

THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED
 Regd. Office : 686, Avanashi Road,
 Coimbatore - 641 037
 CIN : L17111TZ1910PLC000093
 www.lakshmill.com
 E-mail : contact@lakshmill.com
 Ph : 0422-2245461

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 (1)(a) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 13th August 2018 at Coimbatore, interalia, to consider the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30.06.2018 and also to take the same on record.

For THE LAKSHMI MILLS CO. LTD.
 Coimbatore (Sd) N.SINGARAVEL
 18.07.2018 Company Secretary

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம் : 686, அவாணி சாலை,
 கோயமுத்தூர் - 641037.
 CIN : L17111TZ1910PLC000093
 www.lakshmill.com
 E-mail : contact@lakshmill.com
 Ph : 0422-2245461

அறிவிப்பு

2018-ம் ஆண்டு, ஆகஸ்ட் மாதம் 13-ம் நாள், திங்கட்கிழமை நடைபெறவுள்ள இந்நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் பிற விஷயங்களுடன், 30.06.2018 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள் பரிசீலித்துப் பதிவு செய்யப்படும் என்பதை இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்கு முறை 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 47(1)(a)-ன்படி அறிவிக்கப்படுகிறது.

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
 கோயமுத்தூர் நா. சிங்காரவேல்
 18.07.2018 கம்பெனி செயலாளர்